ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND   Quảng Ngãi, ngày     tháng   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 421/GM-UBND ngày 24/12/2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ngày 24/12/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số

421/GM-UBND về việc tổ chức cuộc họp để nghe và cho ý kiến về việc cho

chủ trương tạm dừng ban hành Quy chế hoạt động, vận hành, khai thác thông

tin, dữ liệu từ Cơ sở dữ liệu về giá trên địa bàn tỉnh; thời gian vào lúc 16h00’,

ngày 25/12/2025 (thứ năm).

Tuy nhiên, do Chương trình công tác có sự thay đổi đột xuất nên Ủy

ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn cuộc họp theo Giấy mời số 421/GM-UBND

ngày 24/12/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh nêu trên.

Thông báo để các đơn vị biết, chủ động sắp xếp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm;

- Các Sở: Tài chính, Tư pháp;

- VPUB: PCVP Trà Thanh Trí;

- Lưu: VT, KTTHVTD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-12-24T19:13:59+0700
	Trà Thanh Trí

		2025-12-25T07:43:57+0700
	Võ Tấn Danh

		2025-12-25T07:47:11+0700

		2025-12-25T07:47:04+0700

		2025-12-25T07:47:04+0700

		2025-12-25T07:47:04+0700

		2025-12-25T07:48:57+0700